
Instrukcija garantijas pieteikuma aizpildīšanai / izsekošanai 
 

Šis dokuments paskaidro nopirkto iekārtu bojājuma pieteikuma aizpildīšanu vai izsekošanu 

garantijas gadījumā. 

 

1. Atveriet saiti https://router.lv/atbalsts un uzsāciet pieteikuma procesu 

pieteikuma formā ievadot iekārtas sērijas numuru. Sērijas numurs parasti ir atrodams kā 

uzlīme uz korpusa (rakstzīmes kopā ar svītrkodu). Ja sērijas numurs nav atrodams, 

iespējams pieteikumu uzsākt arī ievadot iepirkuma rēķina (pavadzīmes) numuru. 

 

Tad, spiediet turpināt. Ja garantija iegādātajai iekārtai nav vairs spēkā vai arī iekārta nav 

atrodama datubāze, sistēma parādīs attiecīgu kļūdas paziņojumu. Ja vēlaties maksas remontu, 

lūdzu sazinieties ar servisa centru zvanot pa tālruni +371 67724000. 

 

2. Aizpildiet pieteicēja kontaktinformāciju un bojājuma aprakstu. Lūdzu norādiet kas 

jādara, lai problēmu atkārtotu. 

 

https://router.lv/atbalsts


3. Pēc pieteikuma nosūtīšanas, sistēma parāda pieteikuma saņemšanas apstiprinājumu un 

nosūtīšanas kārtību uz servisa centru. Pārsvarā nogādāt iekārtu uz servisa centru ir 

klienta atbildība, taču ja pārdošanas līgumā noteikts citādi, tad šādos gadījumos servisa 

centrs nosūta savu kurjeru pēc bojātās iekārtas, vai arī to nomaina pie klienta. 

 

Vienlaikus klientam tiek nosūtīta pieteikuma izsekošanas saite, kur iespējams tiešsaistē redzēt 

pieteikuma statusu. Par katru statusa izmaiņu pieteicējs saņem informējošu e-pasta sūtījumu uz 

pieteicēja norādīto e-pasta adresi. Piemēram, 

https://www.router.lv/lv/11/?rma=771&h=a3f07dd241754073e1af6783c1c81359  

 

4. Iekārtu nododot remontā klientam tiek izsniegts garantijas remonta akts. Iekārtu 

atgriežot no remonta klientam jāparakstās par iekārtas saņemšanu. 

https://www.router.lv/lv/11/?rma=771&h=a3f07dd241754073e1af6783c1c81359

